COMUNE DI BORGO TICINO

= Provincia di Novara -

% CANILE SANITARIO COMUNALE 4

DETERMINAZIONE n° 9 del 22.12.201%

Oggetto:
PROROGA AFFIDAMENTO AL 31.12.2016 SERVIZIO DI CATTURA DEI CANI
VAGNATI, RANDAGI E/O INCOSTUDITI CIG 5425034FAA




RINNOVO SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE SANITARIO E CANILE
RIFUGIO DEL COMUNE DI BORGO TICINO E COMUNI
CONVENZIONATI CIG 5425034FAA

PREMESSO

- che con determinazione n. 8 del 21.12.2014 & stato affidato l'incarico in oggetto ad E.N.P.A.
Novara;

- che la relativa convenzione prevede la possibilita di rinnovo dell'incarico;

OSSERVATO che la proposta di convenzionamento in essere risulta olire che congrua,
vantaggiosa per gli enti interessati.

CONSIDERATO la possibilita di detto rinnovo in esecuzione all’art. 57 comma 6 e combinato art.
125 comma 11 del medesimo D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., previa verifica dei requisiti previsti per
legge, cui rimane subordinata la presente determinazione;

VISTO l'art. 3 del D.L. 174/12 recante modifiche allart. 147 del D. LGS. 267/00 e dichiarata la
sussistenza della regolarita tecnica attestante la legittimita, la regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa del presente atto, unitamente all’'obbligazione derivante in capo a questo Comune;

VISTO gli articoli 183 e 191 del D. LGS. 267/00 e s.m.i..

DETERMINA

1) di rinnovare per I'anno 2016 il servizio di gestione del Canile Sanitario e Canile Rifugio all’
E.N.P.A. Novara, nellambito dell’attuale servizio convenzionato del canile comunale assunto
dal comune di Borgo Ticino, Comune capo convenzione;

2) Di dare atto dellacquisizione della verifica dei requisiti previsti per legge, ai fini
dell'espletamento di detto servizio da parte dellENPA di Novara;’

3) Di impegnare la somma di euro 58.800,00 alla missione 9 programma 2 titolo 1
macroaggregate 103 cap. 109600 del bilancio 2016 in corso di formazione, n base al
sorgere dell’'obblige di pagare che diverra esigibile nel corso dell'esercizio 2016,

4) Di liquidare mensiimente la somma massima complessiva di € 4.900,00= previa
presentazione di nota spese e visto del direttore responsabile del canile sanitario, a seguito
di verifica della prestazione.



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

IL DIRETTORE RESPONSABILE
DEL CANILE SANITARIO
(Gjom. Massimiliano Ferrario)

M&;*A:e xar-:{:‘%@ =

'

7

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarita contabile,
ai sensi dell’art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n°® 267.

Borgo Ticino, <4 -A2 - SUS

SERVIZIO FINANZIARIO
(Dott. Mpchele Gugliotta)

Q= g = = G = = = = = = = = G = (= = = = x =2 O = = = () x G n gy x U x U = g x iy u P x ) x G x O < 0 n 4 = AP = 9= G =

VISTO

Borgo Ticino, | 1 CEN. 7016
IL SEGRET COMUNALE
(Dott. M\chelg Gugliotta)

l:!t()-‘t)ZlHII):‘(III:(I-I)I):(Hr{t():ll:{):(III()IIIZI11}:()‘1Hﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬁﬁﬂﬂﬂ\lﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬁ

PUBBLICATOl | 3 GEN. 72016 per 15 giorni consecutivi al n° }dg@[{g del Registro di Pubblicazione.
IL MESSO COMUNALE

BA
7

b x = G x  x = ( = G x  x = = = = = 2 G = = =y =y < < = 2 Q= =D A U = U = = < = = = = = 4 = {9 =

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




